
TAJEMSTVÍ… 
 

(aneb prezentace fantastických objevů ruských vědců na poli genetiky a mentální síly lidské bytosti) 
 

Přednáškové turné spisovatele, publicisty a lektora esoterních věd Jaroslava Chvátala 
 

23.4. 2007 - Ostrava, 24.4. 2007 – Brno, 25.4. 2007 – Olomouc, 26.4. 2007 - Zlín 
 

 
 
       Vážení přátelé a příznivci alternativně vědeckých a esoterických disciplín.  Realizační tým Jaroslava 
Chvátala Vás zve na druhé přednáškové turné, které se bude konat v měsíci dubnu v největších 
moravských městech.  Téma, které bude prezentováno, bylo panem Jaroslavem Chvátalem dlouhodobě 
připravováno. Vážení přátelé, výše uvedená akce je výjimečná v tom, že v průběhu 240 minut se pan 
Jaroslav Chvátal ve svém osobitém, dynamickém a velmi poutavém „tolk show“ dotkne série zřejmě 
nejzásadnějších objevů počátku třetího tisíciletí, které se dotýkají lidské mysli, lidské genetiky a 
přinejmenším naznačují absolutně nové horizonty zcela nevídaných schopností lidské bytosti. Vystoupení 
je koncipováno tak, že posluchač bude mít možnost sledovat vysoce strhující příběh pozadí objevů 
ruských vědců prof. Garjajeva a dr. Poponina v návaznosti na celou řadu skutečností, které jsou 
blokovány „systémem“ globálního ovládání společnosti. 
 
       A nyní pozor! Součástí této skutečně obsahově ojedinělé přednášky bude promítání dokumentárního 
filmu (104 minut), který je ve své podstatě ohromující výpovědí celé řady špičkových a velmi 
renomovaných vědců, kteří velmi názorným způsobem za pomocí celé řady schémat počítačové animace 
potvrzují objevy ruských vědců jež se týkají existence hypervědomé oblasti lidského vědomí. Nejen to, 
potvrzují také existenci velmi mocných mentálních nástrojů člověka pomoci kterých je lidská bytost 
doslova schopná modelovat svou vlastní realitu a vytvářet si tak ten nejefektivnější kreativní potenciál 
svého vlastního života v souladu s duchovními principy Lásky, Štěstí, Tvořivosti a Prospěšnosti. 
V neposlední řadě pak půjde o šokující odhalení přirozených schopností a možností tzv. „nekódující části“ 
lidské DNA. Nejúžasnější na celé věci je fakt, že kompletní mechanismus těchto aspektů je přístupný 
prakticky každému průměrnému jedinci bez rozdílu věku, vzdělání a nebo zdravotního omezení. 
Praktická aplikace těchto převratných možností člověka je fakticky neomezená. Nenechte si prosím ujít 
tuto ojedinělou příležitost získat v živé a dynamické podobě tyto informace. 
 
        Vážení přátelé Jaroslav Chvátal a jeho realizační tým se těší na osobní setkání s Vámi v některém 
z výše uvedených měst během jeho turné po Moravě. 

 
AKREDITAČNÍ LÍSTEK 

 
Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………….. 
 
Telefonicky a nebo e-mailový kontakt: ……………………………………………………… 
 
Zúčastním se akce ve městě:  ………………………………………………………………… 
Datum: …………………………………     Podpis: ………………………………………….. 



Informace organizačního a obsahové charakteru 
 

        Obsahová náplň projektu je tvořená celkem pěti zásadními tématy jež tvoří páteřní koncepci vystoupení 

pana Jaroslava Chvátala. Byla velmi pečlivě vybíraná tak, aby odpovídala nosnému pojetí prezentované akce: 

  

       Tématická obsahová konstrukce přednáškové „tolk show“ pana Jaroslava Chvátala: 

 
 

1. Lidské  hypervědomí a strukturální paměť. Dimenzionální model Vesmíru a systémové vztahy 
jednotlivých forem Vědomí v procesu Tvoření. 

 
  

2. Zcela nové a převratné pohledy na duchovní principy Života a Světa. Modely podstaty lidského 
Bytí. Co je Realita, která nás obklopuje a možnosti jejího modelování v souladu s životním 
záměrem. Paradigma superpozic osudovosti a schopnost konfigurace potenciálu své vlastní 
kreativity a úspěšnosti. 

 
  

3. Kosmický biologický internet a „nekódující sekvence lidské DNA“. Scénář revolučních objevů 
profesora Garjajeva a dr. Poponina. Sonicko – asociační moduly léčení a realizace vlastního 
záměru. Model hypervědomé formy komunikace a spolupráce s kosmickými „Centry Tvoření“. 

 
4. Modely nastavení prostorové a časové Jednoty a osvobozující mystérium toku Přítomnosti.               

Odhalení doposud skrytých funkcí lidského mozku a jejich využití v praxi lidského života.  
Kódující schopnosti lidské myšlenky. 

 
5. Tajemství životní úspěšnosti. Praktické modely formování vlastního života pomocí sonicko 

asociačních nástrojů programování reality. Prolomení síly Matrixu.  Diskuze. Promítání filmu. 
 
        
 
        Základní organizační informace: 
 
 
Ostrava: pondělí 23.4. 2007 -  Vědecko-technologický park Ostrava, a. s., ul. Technologická 

372/2, Ostrava-Pustkovec 
 
Brno: úterý 24.4. 2007 - Hotel Santon, ul. Přístavní 38, Brno Bystrc – od nádraží směr 

brněnská přehrada, tramvaj č. 1 
 
Olomouc: středa 25.4. 2007 - Regionální centrum Olomouc – salónek Gemini,  

ul. Jeremenkova 42, Olomouc - nedaleko vlakového nádraží 

 

Zlín: čtvrtek 26.4. 2007, Kinosál firmy „PSG“, ul. Zarámí 4077, Zlín - vedle České 

spořitelny 
 

Začátek akce: Vždy v 17.30 hod., prezentace účastníků – 17.15 hod. 
 
Délka akce: 4 hodiny  s přestávkou (ukončení okolo 21.30 hod) 
 
Finanční požadavky: 400,-Kč 
 
Pro akreditaci je nutné zaplatit zálohu 160,-Kč na účet: 327736001/2400 (e-banka) !! 
 variabilní symbol obdržíte po přihlášení na e-mailu: mirekmicek@centrum.cz  



 
Upozornění: Na prezentovanou akci pana Jaroslava Chvátala je nutná akreditace 
prostřednictvím redakčního e-mailu a dále na adrese:mirekmicek@centrum.cz, 
případně na tel. 603 936 106 – pan J. Chvátal, 603 44 60 70 – pan Míček. 
 
Obsahová i časová změna programu vyhrazena. 

 
Jaroslav Chvátal, nar. 1967. Lektor kurzů a workshopů s duchovní tématikou, 
filozof, publicista a provozovatel nezávislého internetového deníku www.matrix-
2001cz. V letech 1990-93 žák předního evropského energoterapeuta Andrzeje 
Lewandovského. Korespondent společnosti Lucis Trust se sídlem v Londýně, 
kterou byl posléze autorizován do projektu esoterní duchovní školy „Akademie 
Planetárního Vědomí Sedmi Paprsků“, kterou od roku 1998 řídí v České 
republice a od roku 2002 i ve Slovenské republice. Od roku 2001 korespondenční 
člen prestižní badatelské duchovní skupiny „Leading Research Group“ se sídlem 
v Yelmu, USA. Korespondenční člen světově uznávané „The Academy for Future 

Science“ se sídlem v Los Geitos v Kalifornii, USA. Je v neustálem kontaktu s předními světovými 
osobnostmi různorodých duchovních disciplín (David ICKE, Allan deWalton, Lysa Royal, dr. James 
Hurtak, Richard Hoagland a další). V roce 2001 zakládá prestižní duchovní projekt „Modré Světlo“ (Blue 
Light) které se soustřeďuje na poznání skutečné Pravdy o světě ve kterém žijeme. Dlouhodobě se 
zaměřuje na vlastní výzkum využití hyperprostorové složky Vědomí a duchovní archetypální rezonance 
životní síly což ve finále položilo základ „A.S.H.A. techniky. Od roku 2005 je zakladatelem esoterické 
školy Keylon Aramathena v České a Slovenské republice. V současné době působí prostřednictvím 
přednášek a kurzů i v zahraničí. 

 


